ac etiam conservetur, et ut christifideles eo
libentius causa devotionis confluant ad eandem
capellam et ad eins conservationem manus

promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibi-

dem dono coelestis gratise uberius conspexerint
se refectos de omnipotentis dei misericordia et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auc-

toritate confisi omnibus vere pojnitentibus et

confessis, qui in feste sancti Mattliaei apostoli
et evangelistae a primis vesperis usque ad se-

cundos vesperos ipsius festi necnon per tres

dies festum ipsura immediate sequentes supra-
dictam capellam devote visitaverint annuatim
et ad huiusmodi conservationem manus por-
rexerint adiutrices, illam indulgentiam et remis-

sionem peccatorum auctoritate Apostolica tenore

prsesentium concedimus, quam visitantes eccle-

siam monasterii apud Heremitas ordmis sancti

Benedicti Constantiensis diocesis in 'festo exal-

tationis sanctce cnicis, Ulis festis, quibtis idem

festum diebiis dominicis occurrit, quomodolibet

consequuntur. Et nihilominus ut fideles ipsi ad

dictam capellam in dicta festivitate sancti Matthaei

et tribus diebus sequentibus huiusmodi propterea
confluentes conscientise pacem et salutem ani-

marum deo propitio consequantur et ut indul-

gentias huiusmodi uberius consequi possint,

dilecto filio rectori seu perpetuo vicario ecclesise

parochialis in Wembding, qui nunc est, et suc-

cessoribus suis eiusdem parochialis ecclesise

rectoribus seu vicariis, qui pro tempore fuerint,

ut octo presbiteros idoneos sseculares aut reli-

giosos annuatim in confessores eligere possint,

qui confessiones omnium et singulorum christi-

fidelium dicto festo sancti Matthaei necnon tri-

bus diebus sequentibus praedictis ad eandem

capellam confluentium causa devotionis et huius-

modi indulgentise consequendse, ut prsefertur,

eadem auctoritate audire et ipsorum confessio-

nibus diligenter auditis pro commissis debitam

impendere valeant et iniungere pcenitentiam
salutarem pro modo culpse, nisi forte talia fue-

rint, propter quae sedes Apostolica sit merito

consulenda, auctoritate Apostolica tenore prae-
sentium de speciali gratia indulgemus. Datum
Romse apud sanctum Petrura V. kal. Aprilis,

pontificatus nostri anno duodecimo.

®ie)e SuHe, auf bie mir bitrcf) eine 5Iotiä bei

Dr. m.ai Manien, ^Papft Sonifatiug IX. (1389
bis 1404) nitb t'eine Sesiei^ungen lux beutfi^en km\)f

((yreiburg i. 33r. 1904), ©. 166, aufmerfiant mürben,

ift für unfere ©efc^ic^te mistig.

1. 6te entplt eine Slpoftolifi^e 5lnerfennung